
人事院ホームページシステムの移行
に係る調査研究業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年12月1日
株式会社システムアルテ
東京都品川区東五反田１－１３－１２

2010701004338 一般競争入札 ※ 3,333,000円 ※

WEB各府省合同業務説明会実施業
務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年12月26日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋１－１－１

3010001029968
一般競争入札
（総合評価）

※ 14,091,000円 ※

不妊治療と仕事の両立に関するシン
ポジウム実施等業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年12月27日
 株式会社日テレアックスオン

東京都港区東新橋１ー６ー１
8010001033445

一般競争入札
（総合評価）

※ 4,997,300円 ※

令和４年度人事院情報システム監査
及び情報セキュリティ監査業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年12月28日
株式会社ケイテック
神奈川県横浜市戸塚区川上町９０ー６

7021001009856 一般競争入札 ※ 2,607,000円 ※

有識者によるオンライン講演会用コン
テンツ制作と配信業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和4年12月28日
株式会社アカンパニーテクノロジーズ
東京都渋谷区渋谷２－６−１１花門ビル３Ｆ

9011001129348 一般競争入札 ※ 1,031,800円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率


